
1

3

2

4

7

9

10

12

13

11

16

14

15

18

19

20

21

22

23

24

17

5

8

6.1

25

50

49

47

51

43

4338

28

51

34

33

32

20

44

52

24.1

51 47

31
30

29

27

6 28

26

37

Clave DescripciónCódigoNo.

Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

1
2
3
4
5
6
6.1
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
24.1
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
37
38
43
44
47
49
50

51

52

964094
964095
964096
964097
964098
964099
964100
964101
964102
964103
964104
964105
964106
964107
964108
964109
964110
964111
964112
964113
964114
964115
964116
964118
964117
964119
964120
964121
964122
964123
964124
964125
964126
964127
964130
964131
964132
964133
964128
964129
964134
964135
964136

964137

964138

R1-BOS-1SI
R2-BOS-1SI
R3-BOS-1SI
R4-BOS-1SI
R5-BOS-1SI
R6-BOS-1SI
R6.1-BOS-1SI
R7-BOS-1SI
R8-BOS-1SI
R9-BOS-1SI
R10-BOS-1SI
R11-BOS-1SI
R12-BOS-1SI
R13-BOS-1SI
R14-BOS-1SI
R15-BOS-1SI
R16-BOS-1SI
R17-BOS-1SI
R18-BOS-1SI
R19-BOS-1SI
R20-BOS-1SI
R21-BOS-1SI
R22-BOS-1SI
R23-BOS-1SI
R24-BOS-1SI
R24.1-BOS-1SI
R25-BOS-1SI
R26-BOS-1SI
R27-BOS-1SI
R28-BOS-1SI
R29-BOS-1SI
R30-BOS-1SI
R31-BOS-1SI
R32-BOS-1SI
R33-BOS-1SI
R34-BOS-1SI
R37-BOS-1SI
R38-BOS-1SI
R43-BOS-1SI
R44-BOS-1SI
R47-BOS-1SI
R49-BOS-1SI
R50-BOS-1SI

R51-BOS-1SI

R52-BOS-1SI

Cuerpo de bomba
Anillo "O" (Ø10xØ16x2.5)
Conjunto de válvula de escape (M13x7)
Anillo "O" (Ø121.5xØ124.5x1.5)
Tuerca especial M10
Arandela de presión  (Ø10.5xØ16x2.8)
Arandela plana (Ø10.5xØ20.2x1)
Impulsor
Sello de aceite (Ø22xØ35x7)
Tornillo Allen (M5x12)
Cubierta de cámara de aceite
Anillo "O" (Ø59xØ64x2.5)
Tornillo Phillips (M6x8)
Anillo "O" (Ø4xØ10x2)
Anillo "O" (Ø54xØ60x3)
Conexión de salida
Sello mecánico
Cámara de aceite
Arandela de presión (Ø8.5xØ12.5x2)
Tornillo Allen (M8x22)
Anillo "O" (Ø102.5xØ107x2.5)
Cuña (4x4x12)
Balero de bolas 6203
Rotor
Balero de bolas 6201
Seguro "C" (Ø11xØ13.5x1)
Arandela ondulada (Ø25.5xØ31x0.5)
Tornillo Phillips (M4x10)
Casquillo de fijación
Ensamble de campo
Tornillo Phillips (M4x6)
Abrazadera de capacitor
Capacitor 40 μF
Tapa superior
Placa de datos
Remache (Ø2x4.5)
Capuchón chico de cable 
Capuchón grande de cable 
Opresor de cable
Tornillo Phillips (ST4x11)
Tornillo Allen (M6x12)
Manija
Arandela de presión (Ø6.5xØ9.5x1.5)
Ensamble de cable de alimentación con 
protector y fijación
Interruptor flotador

Bomba sumergible, 1 HP acero inox/hierro, para agua sucia, TRUPER Código: 104077 Clave: BOS-1SI

1/1


